



کاهش بی‌سابقه زاد و ولد ژاپنی‌ها

به گفته مقامات بهداشت ژاپن، در سال ۲۰۱۷ نرخ زاد و ولد در این کشور به پایین‌ترین میزان خود در بیش از یک قرن اخیر رسیده و تنها ۹۴۱هزار تولد در طول ۱۲ماه ثبت رسیده‌است. به گزارش فارس، وزارت بهداشت ژاپن در بیانیهای اعلام کرد: ژاپن در سال ۲۰۱۷ میلادی با کاهش بی‌سابقه نرخ زاد و ولد و همچنین کاهش ۴۰۳ هزار نفری جمعیت روبروست.

به گفته مقامات بهداشت این کشور، در سال ۲۰۱۷ نرخ زاد و ولد در ژاپن به پایین‌ترین میزان خود در بیش از یک قرن اخیر رسیده و تنها ۹۴۱ هزار تولد در طول ۱۲ ماه به ثبت رسیده است.

مستولان این وزارتخانه پیش‌بینی کردند امسال نرخ تولد در ژاپن در مقایسه با سال قبل کاهش ۴ درصدی داشته و از سال ۱۸۹۹ میلادی که دولت شروع به جمع‌آوری این داده‌های آماری کرده، کمترین رقم ثبت شده است.

مقام رسمی در وزارت بهداشت ژاپن گفت: پشت این اتفاق آماری، کاهش ملوم جمعیت زنان در سنین معمول بارداری است؛ زنانی که تصمیم به بارداری می‌گیرند معمولاً در سنین بعد از ۳۹ سالگی اقدام می‌کنند و همین موضوع موجب شده است تا کشور با پدیده پیری مواجه شود.

با توجه به آمار و ارقام وزارت بهداشت، نرخ مرگ و میر به احتمال زیاد با افزایش ۳ درصدی نسبت به سال گذشته، به ۱/۳۴ میلیون می‌رسد که با کاهش ۴۰۳ هزار نفری جمعیت در سال جاری، این کشور شاهد بزرگ‌ترین روند طبیعی افت جمعیت خواهد بود.

با وجود اینکه دولت ژاپن سال‌هاست، خانواده‌ها را برای فرزندآوری تشویق می‌کند، اما همچنان با کاهش و پیری جمعیت مواجه است.

<div><div> </div></div>	کفش‌های مسنی سوزنه شدا
	
برای فوق ستاره آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا در بازی با رئال مادرید اتفاق عجیبی افتاد و سوزنه رسانه‌ها شد.	
	
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در دومین و حساس‌ترین بازی از هفته منهدم لالیگا، روز	



شنبه تیم‌های رئال مادرید و بارسلونا به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود بارسلونا به پایان رسید. نکته جالب اینجاست که یکی از کفش‌های مسنی ستاره آرژانتینی بارسلونا پس از گل سوم بارسا، از پایش درآمد و سوزنه رسانه‌ها شد. در تصویری که در فضای مجازی در حال دستب به دست شدن است، مسی بدون یک کفش، با خوشحالی مسافتی را روی چمن طی می‌کند.

<div><div> </div></div>	درآمد میلیاردی ترکیه از گردشگری آب گرم
	
ترکیه که دارای بیشترین محوطه‌های آب گرم طبیعی در اروپاست، سالانه درآمد میلیارد دلاری از محل جذب گردشگری در این مقاصد جذب می‌کند.	
	
به گزارش دیلی صباح، پیش‌بینی شده این کشور به راحتی به درآمد ۱۵ میلیارد دلاری احدود ۶۲۰۰ میلیون تومان) از این بخش دست پیدا کند.	
	
ترکیه از لحاظ داشتن محوطه‌های طبیعی آب گرم در مکان نخست اروپا و هفتم جهان قرار دارد و دارای نزدیک به ۱۱۰۰ منبع آب گرم، ۲۶۴ محل مجاز ازآه‌دهنده خدمات آبسا و همچنین حدود ۵۰۰ محل ویژه آب گرم است، اما با این وجود برای منمعت بردن از صنعت رو به رشد گردشگری آسیا، باید امکانات بیشتری در این حوزه در ترکیه و مطابق با استانداردهای اتحادیه اروپا ایجاد شود.	
	
سالانه شمار زیادی از گردشگران ورودی به ترکیه از کشورهای مختلف برای دریافت خدمات درمانی از محوطه‌های آب گرم در ترکیه استفاده می‌کنند و با توجه به افول بازار کشورهای اروپایی، این امکانات به ویژه در بازارهای روسیه، خاورمیانه و هند نیز با موفقیت همراه بوده است.	
	
در ۱۰ ماه نخست سال ۲۰۱۷ میلادی، بیش از ۲۹ میلیون گردشگر خارجی به ترکیه سفر کردند که در مقایسه با همین مدت در سال گذشته، ۲۸ درصد رشد داشته است. مهم‌ترین عامل آن سفر بیش از ۵/۴ میلیون گردشگر روس است که از ژانویه تا اکتبر امسال به این کشور وارد شده‌اند.ترکیه در این مدت از رونق گرفتن بازار گردشگری خود بیش از ۲۰ میلیارد دلار درآمد داشته است.	
	
بازار گردشگری ترکیه در پی سلسله حملات تروریستی، کودتای نافرجام و تنش در روابط با روسیه در پی انهدام هواپیمای نظامی این کشور به شدت سقوط کرد و بیش از ۳۳ میلیون نفر کاهش یافت و اکنون صاحبان صنعت گردشگری ترکیه امیدوارند با شکست داعش و برقراری مجدد روابط دوستانه با روسیه، به جایگاه سابق خود به عنوان یکی از کانون‌های مهم گردشگری اروپا و جهان بازگردند.	

وقوع طوفان، سیل و رانش زمین در کشور فیلیپین طی چند روز اخیر ۲۰۰ کشته برجا گذاشته و احتمال افزایش تعداد قربانیان وجود دارد.
به گزارش رویترز، طوفان، سیل و رانش زمین

در فیلیپین از روز جمعه تا کنون ۲۰۰ کشته برجا گذاشته و هزاران نفر رایی‌خلمان کرده است.

در حال حاضر تیم‌های امداد و نجات در تلاش برای یافتن افرادی هستند که در این حادثه گم شده‌اند که تعداد آنها ۱۵۹ نفر اعلام شده است. این توفان گرمسیری در فیلیپین اواخر جمعه روی داد و به گفته مقامات این کشور احتمال افزایش تعداد قربانیان وجود دارد. برخی مسیرهای ارتباطی بعد از این سیل و طوفان تخریب و برق مناطق آسیب‌دیده قطع شده بود و هزاران نفر از مردم مجبور به ترک خانه‌هایشان شدند.

<div><div> </div></div>	یادداشت اینشتین فروخته شد
	
یکی از یادداشتهای آلبرت اینشتین درباره خوشبختی و نحوه زندگی ۱/۵۶ میلیون دلار فروخته شد.	
	
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برخی نوشته‌ها هستند که در آن‌ها حدانه که هر کسی با شنیدن آنها به وجد می‌آید و آنقدر در زندگی برخی افراد تأثیر می‌گذارد که به اصطلاح باید آن را با آب طلا نوشت و قاب گرفت.	
	
یادداشتی درباره خوشبختی از آلبرت اینشتین هم از این جمله‌های طلایی است که در اثری به فروش رسید. اینشتین در یادداشت خود نوشته است: «یک زندگی آرام و ساده شامه‌انتر از موفقیتی است که با تلاطم‌های زیاد به دست می‌آید».	

۵۹۱ کانکس به مددجویان زلزله‌زده کرمانشاهی واگذار شد

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی استان کرمانشاه گفت: **۵۹۱ کانکس از سوی خیران به مددجویان زلزله‌زده کمیته امداد در استان کرمانشاه واگذار شد.**

محسن رضعی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به ارزیابی واحدهای آسیب‌دیده مددجویان در مناطق زلزله‌زده استستان کرمانشاه اظهار داشت: تاکنون از ۱۰ هزار واحد مسکونی مددجویان در مناطق زلزله‌زده توسط کارشناسان ارزیابی انجام و میزان خسارت‌های به‌وجود آمده ارزیابی شده است.

محسن رضعی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به اینکه با دستور دکتر هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یک تیم کامل از ممان و وزیر بهداشت به کرمان سفر کرده‌اند اظهارداشت: غلامرضا اصغری معاون وزیر و رئیس اسازمان غذا و پیرحسین کولیوند رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی کشور نیز در این بازدیدها حضور دارند.

وی با بیان اینکه بررسی امدادرسانی و کمک به مردم درشرایط بحران و اینکه در این شرایط در کرمان، با اشاره به اینکه با دستور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یک تیم بررسی بیمارستان‌ها و ساختمان‌های درمانی کرمان اولویت اصلی این سفر است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: سلامت، امنیت زیست محیطی و حقوق نسل‌های بعد قابل چشم‌پوشی نیست و حاکمیت باید تکلیف خود را با زیاده‌خواهی صنعت مشخص کند.

به گزارش ایرنا، عیسی کلانتری در کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا کلاسشهرها که با حضور استانداران، شهرداران و معاونان وزرای مرتبط تشکیل شد، ضمن انتقاد از برداشتن گام عملی برای مقابله با آلودگی هوا و اجرایی نشدن مفاد مصوبه‌های دولت یازدهم در این خصوص، گفت: امروز نه تنها شاهد آلودگی هوا در تهران و کرج هستیم، بلکه شهرهایی همچون تبریز و ارومیه هم به لیست شهرهای آلوده ایران اضافه شده است.

کلانتری با اشاره به نقش نظارتی سازمان حفاظت محیط زیست در موضوع مقابله بسآ آلودگی هوا، اظهار داشت: مقابله با آلودگی هوا، حداقل در کوتاهمدت هزینه‌زا است و به طور نمونه باید میان برخورداری از هوای سالم و ادامه ساخت و ساز در چهار ماه انتهایی سال که منجر به تردد شبانه خودروهای فرسوده می‌شود، یک انتخاب

وی از اهدای ۵۹۱ کانکس به زلزله‌زده‌گان تحت پوشش کمیته امداد از سوی خیران اشاره کرد و گفت: کمیته امداد تاکنون پروزه هفت هزار و ۳۳۳ مددجو را نیز به ستادهای معین بنیاد مسکن در شهرستان‌های زلزله‌زده معرفی کرده است. رخصی بیان کرد: ایسن کانکس‌ها با اولویت خانوارهای مددجویی که منازل آنها در زلزله استان کرمانشاه تخریب‌شده واگذار و توزیع شده است. وی با اشاره به خسارت‌های مالی وارد شده به مددجویان در جریان زلزله، عنوان کرد: امدادگران

معاون درمان وزیر بهداشت در کرمان مطرح کرد **کمبود ۴۰ هزار تخت بیمارستانی در کشور پزشکی گفت: بعضی از مراکز درمانی استان کرمان از قوام لازم به ویژه در مواقع لزله برخوردار نیست.**

سازمان غذا و دارو و پیرحسین کولیوند رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی کشور نیز در این بازدیدها حضور دارند.

داشته باشیم.وی افزود: حداقل ۸۰ درصد آلودگی ذرات زیر ۲/۵ میکرون در تهران ناشی از ترده اتوبوس‌ها و کامیون‌های فرسوده است.

رئیس‌سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: با توجه به امد اعلام شده مبنی بر اینکه به طور نمونه سوخت مازوت نیروگاه شهید رجایی عامل ۲۰ درصد آلودگی هوا در تهران و کرج است، از وزیر نفت درخواست شد تا نسبت به تامین سوخت گاز طبیعی برای تمام نیروگاه‌ها در فصل سرد سال اقدام شود، اما مهترتر از سوخت به عنوان یک فاکتور آلاینده هوا، احتراق ناقص سوخت در موتور وسایل نقلیه است.

کلانتری با بیان اینکه طبق آمار اعلام شده از سوی شهرداری تهران، ۷۰ درصد آلودگی شهر تهران ناشی از احتراق ناقص سوخت در خودروهای فرسوده است، گفت: بر اساس همین آمار، ۵۰ درصد اتوبوس‌های فعال در سیستم حمل‌ونقل عمومی تهران، فرسوده است و باید از رده خارج شود.

وی ضمن انتقاد از ورود ۵۰۰ هزار موتورسیکلت

سوختن ۶ نفر در آتش تصادف شدید در محور تبریز- اهر



تبریز - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه آذربایجان‌شرقی گفت: **بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی سواری با نیسان در محور تبریز - اهر ۶ نفر بر اثر آتش‌سوزی ناشی از تصادف در دم جان باختند.** سرهنگ جواد ناموران اظهار کرد: این تصادف در ساعات اولیه صبح دیروز رخ داد و متاسفانه همه سرنشینان دو خودرو در دم جان باخته و در آتش سوختند. وی افزود: خودروی سواری تندر با ۵ سرنشین از تبریز به سمت اهر در حال حرکت بود که در حوالی

حوادث - اخبار کشور

۵۹۱ کانکس به مددجویان زلزله‌زده کرمانشاهی واگذار شد

سازمان کمیته امداد از نخستین روزهای پس از زلزله تاکنون از حدود ۱۰ هزار واحد مسکونی خانوارهای تحت حمایت زلزله‌زده بازدید و خسارت وارده به این منازل را ارزیابی کرده‌اند.

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی استان کرمانشاه با بیان اینکه تاکنون هفت هزار و ۳۳۳ پرونده به ستادهای معین بنیاد مسکن تحویل داده شده است، گفت: تاکنون بنیاد مسکن نیز برای مددجویان ساکن در مناطق زلزله‌زده ۲۳۱ پروانه ساخت منزل صادر کرده و به‌منظور مسکونی خود باشند.

معاون درمان وزیر بهداشت در کرمان مطرح کرد

کمبود ۴۰ هزار تخت بیمارستانی در کشور

معاون درمان وزیر بهداشت با اشاره به بازدیدهای انجام شده از ابنیه درمانی کرمان گفت: بعضی از مراکز درمانی استان کرمان از قوام لازم به ویژه در مواقع بحرانی با نرسد برخوردار نیست.

وی با بیان اینکه بازدید از بیمارستان‌های مناطق زلزله‌زده نیز در دستور کار این تیم است تصریح کرد: نتیجه‌جمع‌بندی از وضعیت ابنیه و بیمارستان‌های کرمان فردا در جلسه معاونان وزارت بهداشت ارائه می‌شود.جان‌بابایی با اشاره به اینکه استان کرمان

تهدید رئیس سازمان محیط زیست به افشایگری

کلانتری: حاکمیت باید تکلیف خود را با زیاده‌خواهی صنعت مشخص کند

کاربراتورسی طی دو ماه به کشور، اظهار داشت: این حجم ورود موتورسیکلت کاربراتوری به کشور پیش از اصلاح مصوبه دولت در این خصوص و در حالی‌که هر موتورسیکلت چهار برابر خودرو تولید آلودگی دارد، قابل قبول نیست.

معاون رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه عمده مشکل آلودگی هوا به ویژه در تهران ناشی از تردد کامیون‌ها، اتوبوس‌های منی،بوس‌ها و موتورسیکلت‌های فرسوده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه آلودگی به صورت مستقیم و غیرمستقیم منجر به بیماری می‌شود، باید آماده اتخاذ تصمیم‌های سخت برای مقابله با این چالش باشیم.

۴۰ درصد کامیون‌های در حال تردد در تهران فرسوده است
کلانتری اشاره‌ای هم به فرسودگی حداقل ۴۰ درصداز ۱۴۰ هزار کامیون در حال تردد در تهران داشت و گفت: باید چرا با پیشنهاد یک شرکت خودروسازی معتبر دنیا برای نوسازی تمامی تاکسی‌های فرسوده تهران به ازای دریافت نفت خام به میزان تفاوت سوخت مصرفی تاکسی

فرسوده و نوسازی شده طی پنج سال، مخالفت شود. وی افزود: این کارشنکی صنعت است، در حالیکه صنعت داخلی بایدس با ارتقا، تولید خود، فضای رقابت با صنعت خارجی را ایجاد کند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر اینکه حاکمیت باید تکلیف خود را با زیاده‌خواهی صنعت مشخص کند، تصریح کرد: باید مشخص شود که مملکت نوکر صنعت است یا صنعت در خدمت مردم است.

کلانتری با بیان اینکه سازمان حفاظت محیط زیست از این پس تنها به وظیفه نظارتی و حاکمیتی خود عمل می‌کند، گفت: هیچ موضوع پنهانی وجود ندارد و سلامت، امنیت زیست محیطی و حقوق نسل‌های بعد قابل چشم‌پوشی نیست.

وی با اعلام اینکه افشایگری‌های محیط زیست آغاز خواهد شد، اظهارداشت: حق مردم در حوزه محیط زیست را باز پس می‌گیرم، اگرچه می‌دانم ممکن است این حرف‌ها، همه‌جا و فشارهای زیادی برایم به همراه داشته باشد.



رئیس پلیس پایتخت از جمع‌آوری بیش از هزار معادن متعجر و ۳۳۵ خرده‌فروش موادمخدر در طرح ضربتی پلیس پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه دستگیری خرده‌فروشان در جمع خبرنگاران گفت: در این پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه برای برخی از این معادن مبتلا به بیماری مسری و باگشت آنان به جامعه و شیوع این بیماری چه فکری خواهد شد؟ گفت: ایسن احتمال وجود دارد و مسئولان مربوطه باید در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند و برای این افراد در مراکز بازپروری فکری شود.

تندباد شدید ارومیه را درنور دید

وزش تندباد شدید که رفته رفته بر سرعت آن افزوده می‌شودرون زندگی عادی مردم ارومیه را مختل کرده است.

به گزارش مهر، وزش تندباد در ارومیه که از شنبه شب آغاز شده موجب شکسته‌شدن درختان، ریزش بیلپلورهای تبلیغاتی و آسیب به برخی خودروها شده است. این در حالی است که هواشناسی استان سرعت وزش تندباد در ارومیه را ۲۰ کیلومتر بر ساعت عنوان می‌کند اما خسارات ناشی از تندباد گویای سرعت بالای آن است. در حال حاضر تندباد شدید در بخش‌های آذربایجان‌غربی به این پدیده حمله هستند و سرعت تندباد در شهرستان پیرانشهر و نقده نسبت به سایر شهرهای استان بالاست. هم‌اکنون روند عادی زندگی مردم ارومیه به دلیل تندباد مختل شده و عملا تردد در سطح شهر به خصوص معابر با مشکلات جدی و احتمال آسیب مواجه است.

رئیس‌پیش‌بینی هواشناسی آذربایجان غربی تندباد را پدیده غالب در استان عنوان کرد و گفت: هم‌اکنون سرعت تندباد در پیرانشهر به ۹۵ کیلومتر در ساعت رسیده است.

پدیده تندباد است که سرعت آن در شهرهای پیرانشهر و نقده نسبت به سایرشهرهای استان بالاستافزود: در ارومیه شاهد تندباد شدید هستیم که سرعت آن در داخل شهر ارومیه بالاست.

وی اضافه کرد: از عصر روز یکشنبه به صورت متناوب شاهد بارش‌های پراکنده در سطح استان به خصوص در شهر ارومیه خواهیم بود. صابری از کاهش دمای هوا بین ۴ تا ۶ درجه از سه‌شنبه روز یکشنبه و در استان خبر داد و گفت: از فردا بخش جنوب هفتاد درصد بارش باران و برف خواهد بود.

صفحه ۱۱

دوشنبه ۴ دی ۱۳۹۶

۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۸۰۱

<div><div> </div></div>	حوادث کوتاه‌از کشور
	
بازخورد خونبار	
بابل- خبرنگار کیهان: مرکز اورژانس ۱۱۵ شهرستان بابل وقوع سانحه تصادف بین دو خودرو در بندپی شرقی کنی سربابل را اعلام کرد.	
در گزارش اورژانس آمده این تصادف بین دو خودرو پژو و پراید رخ داد که راننده یکی از خودروها به علت جراحات وارده جان باخت.	
همچنین دو سرنشین پژو در این سانحه مصدوم شدند که به بیمارستان شهید بهشتی بابل منتقل شدند.	
قاجاق لوازم آرایشی لو رفت	
سرویس شهرستانها: سرپرست پلیس آگاهی استان فارس از قاجاق لوازم آرایشی و بهداشتی در شیراز خبر داد.	
سرهنگ «محسن سرفوهه» بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در یکی از محله‌های شیراز، اقدام به دیو لوازم آرایشی و بهداشتی قاجاق کرده که در این رابطه مأموران به محل دیو اعزام شدند و در بازرسی از انبار موفق به کشف تعداد زیادی لوازم آرایشی و بهداشتی قاجاق به ارزش ۵ میلیارد ریال شدند و در این راستا یکی منهم نیز دستگیر شد.	
توزیع کتنندگان مواد مخدر در دام	
مشهد- تسنیم: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی از دستگیری ۱۲۱ توزیع‌کننده مواد مخدر در این استان خبر داد.	
سرهنگ حسین صندری اظهار داشت: ۱۲۱ توزیع‌کننده مواد مخدر با اقدام پلیس خراسان رضوی دستگیر شدند.	
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرمانده انتظامی خراسان رضوی ادامه داد: این افراد با عملیات ضربتی پلیس در استان خراسان رضوی دستگیر و از آن‌ان ۲۴ کیلو و ۵۰۱ گرم انواع مواد مخدر کشف شد.	
سوداگر مرگ در دام	
سار- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان آمل از کشف ۱۴ کیلوگرم تریاک از چهار سوداگر مرگ در این شهرستان خبر داد.	
سرهنگ ولی‌الله گنجیان مقدم فرمانده انتظامی شهرستان آمل گفت: در اجرای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی این فرماندهی با اقدامات اطلاعاتی و ایجاد ایست و بازرسی کنترلی در پلیس راه آمل یک دستگاه خودرو مستوقف و متهمان دستگیر شدند و در بازرسی از خودرو مقدار ۱۴ کیلوگرم تریاک کشف شد. وی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و موضوع در دست بررسی است.	
سانحه با ۱۰ مصدوم	
تبریز- خبرنگار کیهان: اورژانس آذربایجان شرقی از تصادف دو دستگاه خودرو در جاده تبریز- ارومیه خبر داد.	
در این گزارش آمده در برخورد بین پراید و پژو ۲۰۶ در جاده تبریز- ارومیه و محور جزیره اسلامی ۱۰ نفر مجروح شدند.	
در این گزارش آمده مصدومان به بیمارستان ارومیه انتقال داده شدند.	
آتش‌سوزی در کارخانه	
کرمان- ایرنا- مدیر کارخانه کارالاستیک منطقه ویژه اقتصادی سیرجان گفت: آتش‌سوزی در کارخانه کارالاستیک منطقه ویژه اقتصادی سیرجان در استان کرمان به بخش‌های مختلف این کارخانه خسارات هنگفتی وارد کرد.	
نصرالله فاخر افزود: تأسیسات یکی از سالن‌های این کارخانه به دلیل نامعلومی آتش گرفت که براتر تداوم این آتش‌سوزی سالن‌های تولید، تأسیسات، انبار و مواد اولیه کارخانه کارالاستیک سیرجان نیز به کلی در آتش سوخت.	
دستگیری جاعل	
بروجرد- ایسنا: جانشین انتظامی بروجرد از دستگیری جاعل میلیاردری در این شهرستان خبر داد.	
سرهنگ «محمد قاسم مبری» اظهار کرد: با مراجعه یک نفر شاکي از صندوق کارآفرینی به پلیس آگاهی بروجرد و اعلام این موضوع که فردی با سپردن یک سند جعلی ملکی مبلغ یک میلیارد ریال تسهیلات دریافت کرده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.	
وی خاطرنشان کرد: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، فرد با سپردن سندجعلی مبلغ یک میلیارد ریال تسهیلات دریافت کرده و پس از دو سال از دریافت تسهیلات هیچ‌گونه اقدامی در بازپرداخت آن نکرده و متواری شده است.	
جانشین انتظامی بروجرد تصریح کرد: مأموران آگاهی بروجرد با کارهای اطلاعاتی و هماهنگی مقام قضایی، متهم را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر که در بازجویی به عمل آمده به جرم خود اعتراف کرد.	
کشف سوخت	
زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سرباز از توقیف یک دستگاه کامیون حامل سوخت قاجاق در این شهرستان خبر داد.	
سرهنگ «سیامک مرادی» گفت: در راستای اجرای طرح رعد و تشدید اقدامات انتظامی به منظور برخورد قاطع با قاچاقچیان سوخت، مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون متفکش مشکوک شده و این کامیون تانکردار را راجت بررسی متوقف کردند که در بازرسی از آن ۱۰ هزار لیتر سوخت قاجاقی از نوع نفت سفید کشف کرد.	
انهدام باند سرقت	
جنودر- تسنیم: فرمانده انتظامی شهرستان جنودر از دستگیری ۳ نفر از اعضای باند سارقان خودرو و کشف ۲۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.	
علی باکند اظهار داشت در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در سطح شهرستان جنودر مأموران با انجام بیش از ۳۰ اقدام پلیسی موفق به شناسایی محل اختفای سارقان شدند. که در اقدام غافلگیرانه متهمان را دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی انتقال دادند.	
وی با اشاره به این موضوع که این عملیات منجر به دستگیری ۳ متهم شده، خاطرنشان کرد: سارقان در تحقیقات به عمل آمده به ۲۲ فقره سرقت خودرو اعتراف که بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.	
قاتل فراری	
زاهدان- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان مهران از دستگیری قاتل فراری در این شهرستان خبر داد.	
اسماعیل منصوری گفت: در پی وصول خبری مبنی بر مخفی شدن قاتل فراری که در تاریخ ۲۷ اسفند سال ۱۳۹۱ در شهرستان سرباز دست به قتل زده و متواری شده بود در حوالی بخش آشار شهرستان مهران، شناسایی و دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار آرا کارآگاهن پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات به عمل آمده، هویت قاتل فراری را به دست آورده و مورد شناسایی قرار دادند.	
ایسن مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران با هماهنگی مقام قضایی، متهم که مردی ۳۴ ساله بود را در مخفیگاهش در بخش آشار شهرستان مهران دستگیر و در بازجویی‌های به عمل آمده متهم به جرم خود و قتل جوان ۱۹ ساله اعتراف کرد.	
تصادف دو خودرو	
دزفول- ایلنا: معاون عملیات امداد و نجات شهرستان دزفول از وقوع تصادف در این شهرستان خبر داد.	
مهراد صفارزاده افزود: در این حادثه که علت آن توسط پلیس راهور در حال بررسی است، چهار سرنشین ۲ خودرو متشکل از ۲ مرد میسانل، یک زن ۱۵ ساله و دختر بچهای ۹ ساله بشدت مصدوم شدندکه همگی آنها توسط آتش‌نشانان از خودروها خارج و به بیمارستان منتقل یافتند.	
گفتنی است حال عمومی کودک ۹ ساله وخیم اعلام شده که در بیمارستان بزرگ دزفول تحت مراقبت ویژه قرار دارد.	
واژگونش اتوبوس	
تبریز- ایسنا:مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان شرقی از واژگونگی یک دستگاه اتوبوس در محور ملکان- بناب خبر داد.حدید شادانی اظهار کرد: بر اثر واژگونگی یک دستگاه اتوبوس در محور «ملکان - بناب» ۹ نفر مصدوم شدند.	
وی ادامه داد: براساس بررسی‌های اولیه این اتوبوس حامل کارکن کارخانه فولاد زاهدان بناب بوده که از شهرستان میاندوآب عازم شهرستان بناب بوده و در محور گیل دره سی واژگون شده است.	